
x= Dieses Allergen ist im Produkt enthalten.

x'= Dieses Allergen ist Teil einer Zutat und im Endprodukt in geringer Menge enthalten.
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Rosinenbrot x x x x'

Caviarbrot/Baguette x x x'

Caviarbrot mit Zwiebeln x x x'

Vollkornbaguette x x x' x

Roggenbaguette x x x x'

Brigitte Brot x x x x x x

Weißbrot x x x'

Milchstuten x x x

Mohnzopf und Zopf ohne Mohn x x x'

Klaben x x x'

Mischbrot x x x

Landbrot/Kosakenbrot/Norderney 

Hausbrot/Krustenbrot/Bauernschnitten
x x x

Kraftkornbrot x x x x x

Goldkornbrot x x x x x x' x

Müslibrot x x x x x x' x x x

Vierkornbrot x x x x x

Kürbisbrot x x x x x

Sonnenblumenbrot x x x

Rapshonigbrot x x x x x

Roggenbrot x x

Bethke Kruste x x x x x

Bio-Vollkornbrot x x x x

Dinkelbrot hell x x x x' x'

Dinkelbrot dunkel x x x

Schwarzbrot x x x x

Graubrot/Feinbrot x x x

Delikatess Vollkornbrot x x x x

Wochenendstuten x x' x'
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Allergeninformationen
Brot

Gluten

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der Herstellung können neben den angegebenen Allergenen in all unserer Backwaren                                                                                                      

auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, enthalten sein. 

Schalenfrüchte
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